武威市发展和改革委员会
关于 6 月代理（拍卖）机构现场不良行为的通报

各招标代理（拍卖）机构：

为进一步规范招标代理（拍卖）机构执业行为，维护公共

资源交易各方合法权益，保证全市公共资源交易活动规范、有

序、高效进行，根据《武威市公共资源交易代理（拍卖）机构

管理办法》（武公管办发〔2023〕7 号），以下简称《管理办法》，

现将甘肃乾和工程项目管理咨询有限公司、甘肃铭方工程咨询

管理有限公司、甘肃华奥项目管理有限公司、甘肃淼鑫项目管

理咨询有限责任公司等 4 家代理机构，6 月份在市公共资源交易

平台开展代理服务的场内不良行为记录情况和处理建议予以通报。

1.甘肃乾和工程项目管理咨询有限公司在6月10日代理“凉

州区清水镇 2025 年整镇推进农村环境整治”项目时存在服务系

统中项目类型选择错误、开(评)标类型选择错误、开评标场地

选择错误和招标公告附件不清晰的情况，根据《管理办法》第

10 条第 5 款和第十一条之规定，对该公司扣 4 分，本年度已累计

扣 5 分，建议由武威市生态环境局凉州分局约谈该公司法定代表

人并给予警告，责令其提出整改方案。

2.甘肃铭方工程咨询管理有限公司在 6 月 10 日代理“凉州

武威市发展和改革委员会

— 2 —

区重点镇污水管网提升改造项目（勘察、设计）”项目时存在项

目类型选择错误的情况，根据《管理办法》第 10 条第 5 款和第

十一条之规定，扣 1 分，本年度已累计扣 3 分，建议由市住建

局对该公司予以批评教育。

3.甘肃华奥项目管理有限公司在 6 月 12 日代理“2025 年天

祝县养殖产业发展”项目时存在服务系统中项目类型选择错误、

开(评)标类型选择错误、开评标场地选择错误和招标公告附件

不清晰的情况，根据《管理办法》第 10 条第 5 款和第十一条之

规定，扣 3 分，建议由天祝县财政局对该公司予以批评教育。

4.甘肃淼鑫项目管理咨询有限责任公司在 6 月 16 日代理

“武威市民勤（县城）至红沙岗一级公路 K96＋800－K113＋650

段中期养护维修”项目时存在是否主管部门备案选择错误和项

目批复附件上传错误的情况，根据《管理办法》第 10 条第 6 款

和第十一条之规定，扣 2 分，本年度已累计扣 6 分，建议暂停在武

威市公共资源交易中心平台代理（拍卖）业务 3 个月（2025 年

7 月 4 日至 10 月 3 日止）。

其它代理（拍卖）机构也要引以为戒、加强内部管理，严

格根据法律法规和公共资源交易相关规定的要求，自觉遵守评

标纪律和行为规范，共同推进招标投标市场健康有序发展。

附件：武威市公共资源交易代理（拍卖）机构考核评价汇总表

— 3 —

（此页无正文）

武威市发展和改革委员会

2025 年 7 月 4 日

抄送：市住建局、市公共资源交易中心，武威市生态环境

局凉州分局、天祝县财政局。

附件1

              武威市公共资源交易代理（拍卖）机构考核评价汇总表（2025年6月）

序号 代理(拍卖)机构 代理项目 项目类型 违规违法行为 扣分依据 记录时间
扣分
分值

累计扣
分分值

1
甘肃旭桦晟企业
管理咨询有限公
司

凉州区2025年农村公
益事业建设项目

建设工程
将第六标段ZGZF固化版招
标文件误传为PDF格式招
标文件。

《武威市公共资源交易平台代理
（拍卖）机构管理考核评价细则
》第10条第5款

2025.6.4 1 1

2
 甘肃国信建设咨
询有限公司

某医院2025年中药饮
片采购项目

政府采购

项目信息、开标记录明细
及评标明细中将价款类型
与报价类型“下浮率”误
选为“投标报价”。

《武威市公共资源交易平台代理
（拍卖）机构管理考核评价细则
》第10条第5款

2025.6.6 1 1

3
甘肃华旭建设项
目咨询有限公司

凉州区2025年乡村建
设示范村（和美乡
村）和平镇韩寨村创
建项目

建设工程
开标时工作人员少于3人,
非该公司人员顶替开标。

《武威市公共资源交易平台代理
（拍卖）机构管理考核评价细则
》第10条第2款

2025.6.6 1 2

4
甘肃乾和工程项
目管理咨询有限
公司

凉州区清水镇2025年
整镇推进农村环境整
治项目

建设工程

1.服务系统中项目类型选
择错误；2.服务系统中开
(评)标类型选择错误；3.
服务系统中开评标场地选
择错误；4.服务系统中招
标公告附件不清晰。

《武威市公共资源交易平台代理
（拍卖）机构管理考核评价细则
》第10条第5款

2025.6.10 4 5

5
甘肃易辰达项目
管理咨询有限公
司

凉州区2025年城镇老
旧小区改造配套基础
设施建设项目（城区
东片区）

建设工程
服务系统中将成功开标的
第六标段开标结果误选为
废标。

《武威市公共资源交易平台代理
（拍卖）机构管理考核评价细则
》第10条第5款

2025.6.9 1 1

附件1

              武威市公共资源交易代理（拍卖）机构考核评价汇总表（2025年6月）

序号 代理(拍卖)机构 代理项目 项目类型 违规违法行为 扣分依据 记录时间
扣分
分值

累计扣
分分值

6
甘肃煜昌盛项目
管理有限公司

凉州区2025年财政衔
接资金管理费审计服
务采购项目

政府采购

政府采购网公告中落实政
府采购政策需满足的资格
要求未填写，导致推送信
息错误。

《武威市公共资源交易平台代理
（拍卖）机构管理考核评价细则
》第10条第5款

2025.6.10 1 2

7
甘肃铭方工程咨
询管理有限公司

凉州区重点镇污水管
网提升改造项目（勘
察、设计）

建设工程 项目类型选择错误。
《武威市公共资源交易平台代理
（拍卖）机构管理考核评价细则
》第10条第5款

2025.6.10 1 3

8
甘肃华奥项目管
理有限公司

2025年天祝县养殖产
业发展项目

政府采购

1.服务系统申报责任人、
联系电话填写错误；2.服
务系统中招标范围、服务
内容填写错误；3.政府采
购网公告中开标方式未填
写，导致推送信息错误。

《武威市公共资源交易平台代理
（拍卖）机构管理考核评价细则
》第10条第5款

2025.6.12 3 3

9
甘肃中启辰工程
咨询有限公司

古浪县农村引水供水
保障工程

建设工程
服务系统申报责任人、联
系电话填写错误。

《武威市公共资源交易平台代理
（拍卖）机构管理考核评价细则
》第10条第5款

2025.6.13 1 1

10
甘肃淼鑫项目管
理咨询有限责任
公司

武威市民勤（县城）
至红沙岗一级公路K96
＋800－K113＋650段
中期养护维修项目

建设工程
1.是否主管部门备案选择
错误；2.项目批复附件上
传错误。

《武威市公共资源交易平台代理
（拍卖）机构管理考核评价细则
》第10条第6款

2025.6.16 2 6

附件1

              武威市公共资源交易代理（拍卖）机构考核评价汇总表（2025年6月）

序号 代理(拍卖)机构 代理项目 项目类型 违规违法行为 扣分依据 记录时间
扣分
分值

累计扣
分分值

11
甘肃跃瑞工程项
目管理有限公司

民勤红沙岗精细化工
园区生活污水收集及
中水综合利用工程
（一期）

建设工程
服务系统未上传公平竞争
审查表。

《武威市公共资源交易平台代理
（拍卖）机构管理考核评价细则
》第10条第5款

2025.6.17 1 1

12
甘肃越辉项目管
理有限公司

武威市凉州医院武威
东站医务室装修工程
采购项目

政府采购
服务系统上传的代理承诺
书法定代表人未签字确认
。

《武威市公共资源交易平台代理
（拍卖）机构管理考核评价细则
》第10条第5款

2025.6.2
0

1 1

13
甘肃宸伟全过程
项目咨询管理有

限公司

凉州区2025年高坝镇
台庄村房屋拆除工程

建设工程
服务系统上传的代理协议
无法定代表人签字。

《武威市公共资源交易平台代理
（拍卖）机构管理考核评价细则
》第10条第5款

2025.6.2
6

1 1

14
凉州区2025年征收土
地大气污染防治及临
时管护项目

建设工程
服务系统上传的代理协议
无法定代表人签字。

《武威市公共资源交易平台代理
（拍卖）机构管理考核评价细则
》第10条第6款

2025.6.2
7

1 2

	附件：武威市公共资源交易代理（拍卖）机构考核评价汇总表
	（此页无正文）
	2025年7月4日
	抄送：市住建局、市公共资源交易中心，武威市生态环境局凉州分局、天祝县财政局。